

Název veřejné zakázky: **Odstranění závady výtahu č. 1 v budově Atria v Masarykově nemocnici v Ústí nad Labem, o. z.**
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby
Režim veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení
Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550
Evidenční číslo: **4077/2024**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Dotaz č. 1:

Výtah je v duplexu. V případě výměny pouze jednoho výtahu není možné propojení systémů nového a starého zařízení do provozu Duplex. Je s tím počítáno?

Odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatelem byla doporučena prohlídka místa plnění. Záleží na každém dodavateli, zda bude schopný přizpůsobit nové ovládací prvky a rozvaděče stávajícímu systému.

Dotaz č. 2:

Předmět uvedený v SoD nekoresponduje s předmětem díla uvedeným v popisu VŘ. Nejedná se o opravu ale o výměnu celého zařízení včetně nutných stavebních prací. Je možné v SoD formulovat jiným způsobem reflektující skutečnost?. Např. "Řešení havarijního stavu výtahu" s vypuštěním slova "oprava".

Odpověď na dotaz č. 2:

Zadavatel formuloval ve smlouvě o dílo předmět díla na „Odstranění závad neprovoznuschopného výtahu č.1, s uvedením do provozu, včetně nutných stavebních úprav“

Aktualizovaná verze smlouvy o dílo je na profilu zadavatele.

Termín pro podání nabídek se neprodlužuje.

V Ústí nad Labem dne: 29.8.2024

.....
Ing. Gabriela Růžicková
Vedoucí odboru veřejných zakázek